平成 26 年５月 20 日

各      位
会 社 名 株式会社エフティコミュニケーションズ

代 表 者 名 代表取締役社長         平﨑 敏之

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括部長 山本 博之

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成26年６月27日開催予定の第

29回定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．定款変更の目的

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に定める事業目的を追加す

るものであります。

２．定款変更の内容

                        （下線部分は変更箇所）
現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

（１）～（２）（条文省略）

（３）ＬＥＤ照明等環境関連機器並びにその

周辺機器・部品等の開発、製造、販売、

輸出、輸入、施工、保守及び賃貸

（新 設）

（４）～（10）（条文省略）

（新 設）

（新 設）

（11）～（23）（条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

（１）～（２）   （現行どおり）

（３）ＬＥＤ照明等環境関連商品並びにその

周辺機器・部品等の開発、製造、販売、

輸出、輸入、施工、保守及び賃貸

（４）空調機器・冷凍冷蔵機器等空調関連設

備一般に関するコンサルティング並び

に空調関連商品及びその周辺機器・部品

の開発、製造、販売、輸出、輸入、施工、

保守及び賃貸

（５）～（11）   （現行どおり）

（12）電子マネー等電子的価値情報及び前払

式支払手段の発行、販売、管理並びに電

子決済に関する各種システム及びサー

ビスの企画、開発、販売、運用、保守、

賃貸、資金移動業及び集金代行業

（13）自動車、自動二輪車、原動機付自転車、

産業車両、自動車用機器及び産業機械等

並びにこれらに関する各種部品及び用

品の売買、輸出入、価格査定、修理、陸

上輸送及び整備

（14）～（26）   （現行どおり）

３．日程

平成26年６月27日（予定）  第29回定時株主総会開催

同日            定款変更の効力発生

以 上